К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №6
от  24.06.2014

О создании муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
В целях создания условий для массового отдыха жителей городского поселения, организации обустройства мест массового отдыха населения в соответсвии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать муниципальное унитарное предприятие «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2.Утвердить прилагаемые:

Устав муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан;
штатное расписание муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района.
3.Назначить Козынбаеву Светлану Николаевну директором  муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.
4.Обязать директора муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан                             С.Н. Козынбаеву зарегистрировать в установленном законодательством порядке учредительные документы.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Д.Ф. Миннебаева.

Руководитель

Исполнительного комитета

муниципального образования

«город Лениногорск»                                                                   Н.Н.ИБРАЕВ
Н.Г.Исхаков

5-44-72

  Утверждено
постановлением руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск
от «24» июня 2014г. №6
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
МУП «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан
	Наименование структурных

подразделений и должностей
	Кол-во

должностей
	Примечание

	Директор
	1

	Бухгалтер
	1

	ИТОГО
	2